第６回 江戸川区公共調達審査会 議事概要

１ 日 時 平成３１年３月１５日（金） 午前１０時から

２ 場 所 江戸川区役所 公共調達審査会室

３ 出席者 【委員】 大澤会長、鈴木委員、栗田委員、川瀬委員、横山委員

      【区側】 総務部長、学校建設技術課長、都市開発部参与

           用地経理課長ほか契約係職員３名

４ 会議概要

○ 平成３０年度公告校の入札状況について報告を受けた。

○ 評価申告書の採点について説明を受けた。

○ 区外業者アンケートの結果について説明を受けた。

５ 議事要旨

  【主な意見】

    アンケートの結果から、区外業者は評価申告書等の作成に時間がかかるなどの

意見が多くみられたが、資料の作成も簡便にできるよう改善してきているので、

先入観を持たずにチャレンジしてほしい。